O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – 

SIASG será: 17809 – Instalação, manutenção – cobertura, passarela, toldo, barraca; 

unidade de fornecimento: UNIDADE.  

6. VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 22.957,00 (vinte e dois mil, novecentos e cinquenta e 

sete reais), com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas no valor 

contratado quaisquer despesas com frete e demais impostos inerentes à contratação. 

7. SUSTENTABILIDADE  

7.1. Antes do início dos trabalhos a Seção de Obras e Projetos procederá a conferência dos